REPUBLIKA li sSHQIPERISE
INSPEKTORATI I L. RTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Pr.Reshit Collaki. Tel: 0800 9999, Eebsite: 88¢.hidaa 2ov.al, E-mail: infozihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t¢ interesave private té tij,
t¢ bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhorg, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
‘Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat€ 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

‘:':E:f; Atésiafi! . Mbiemri
* C‘obanaqi

05.05.2020

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2002 “Pér deklarirniin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké **, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojn& né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit & Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojn& n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dbe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteti.

Nénshkrimi i suh]LLtlt deklarues

-, AR & FYrik;
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) NDRYSHIMET £ PASURIVE
DHE

Shtesa nr. 1
SHTESE 1: Né datén 21.12.2018 gjendja CASH ishte- 116521,68 lekg. | - Giendie  CASH ne  vlerén
1 Kjo vlere ne CASH u transferua ne pasuring e vitit 2019, pra ne datén ll_fSZ ]:,lfﬂ‘ .
01.01.2019 figuronte gjendja € mésipérme CASH prej 116521,68 lekg. | (eqndegiashtémbedhjeté mijeé
Shénim: Kjo vleré kualifikohet si shtesé pasi pérfshihet né totalin e | ©, pescq!nden_;?zeten_]é pregje
giendjes sé pérgjithshme bashkg me ¢do té ardhur tjetér pér vitin 2019, | Gashtédhjetetet?) leke.
SHTESE 2: Te ardhurat nga pagat ¢ deklaruesit dhe b/shortes se tij, te | Shtesa nr. 2 50 %
ardhurave te b/shortes nga pagesa e kujdestarisé se fémij s si dhe te | 3664860,5  leké (tremilion e

ardhurat ¢ fémijés mbi 18 vjeg nga pagesa e pensionit te invaliditetit, te
ardhura nga interesat e obligacioneve te thesarit, te ardhurat nga
veprimtaria si ekspert/lehtésues ne Shkollén e Magjistratures pér vitin
2019. Pérshkrimi i hollésishém i tyre éshté béré ne faget né vijim.

Totali i te ardhurave gshté:

-paga Kostika Cobanagi né Gjykatén Berat, viti 2019 - 2591459 leke
-t& ardhura si ekspert né Shkollén e Magjistr. Viti 2019- 27033 leke
-paga Eliza Cobanaqi ne Shkollén 9-vjegare v. 2019- 635572 leke
-paga Eliza Cobanagi nga kujdestaria pér fémijén v. 2019~ 115940 leke
-paga Lirina Cobanaqi pension invaliditeti v. 2019 - 115940 leke
-te ardhurat nga Obligacionet e Thesurit pér v. 2019 - 178916,5 leke
TOTALI (SHTESA 2) PER SA ME SIPER: -  3664360,5 leké.
Shénim: Né t&é ardhurat si mé& sipér nuk &shté pérfshirs pagesa e
invaliditetit pér Erina Cobanaqi dhe e kujdestarisé pér Eliza Cobanagi
pér muajin dhjetor 2019, pasi kjo pagesé u dha me vonesé nga shteti né
muajin janar 2020.

TOTALI | SHTESAVE (duke pérfshiré dhe gjendjen e importuar
CSH nga data 31.12.2018):

Né monedhén Lek: (Shtesat 1+2)

116521,68 + 3664860,5 = 3781382,18 leké.

gjashtéqindeniashiédhjetekatér
mije e tetégindegjashtédhjeté
presje pesé) leké.

Totali chlesave gjaté vitit 2019:
Mg monedhén lek:

3781382,18 leké& ( tre milion e
shtatéqindetetédhjetenjé  mii# e
tregindetetédhjetedy presje
tetémbédhjeté) leke.
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;a PAKESIME: 1-Pagesa pér shpenzime familjare vietore pér vitin 2019 - | Totali i pakésimeve pér vitin 50 %
ﬂ 1100000 (njemilion e njégindmije) leke. 2019 -:

T 3702008,51 (tremilion e fus
; i 2- Pagesa péW késteve té kredisé bankare daté 23.05.2017 t& | shtatégindedy mijé e tet& presje

* lidhur midis Bank SHA dhe Eliza Cobanaqi pér periudhén | pesédhjctenjé) leké
nga dJata 01.01.2019 deri n& datén 15.01.2019 si dhe pagesa
pérfundimtare pér mbylljen (likuidimin) e késaj kredie n& vlerén totale
pér kéti periudhé prej 101972 leké.

3- Pagesa pér pagimin e késteve t€ kredisé bankare daté (05.06.2017 té¢
lidhur midis [l Bank SHA dhe Kostika Cobuiagi e Eliza
Cobanaqi pér periudhén nga data 01.01.2019 deri né dat¢én 31.12.2019
né vlerén totale pér kété periudhé prej 759628,41 leké.

4-Pagesa né numrin e llogarisé ¢ Master Card me nr. llogarie
| ﬁ té f2mijés madhor t& pandaré Andi Cobanagqi, pér 18
1 veprimtari financiare online né bursé si “forex™ dhe “opsione binare”, té |
o kryera prej tij, arkétime dhe kalime ne llogari né vlerén 6247

(gjashtémijé e dyqindedyzeteshtaté) Iluro gjaté vitit 2019, b
Shuma 6247 Euro si mé sipér u pérfitua nga té ardhurat victore familjare it
dhe ¢ llogaritur né monedhén leké rezulton: F'ft‘
6247 Euro x 122,3 Lek / Euro =764008,1 (shtatéqindegjashtédhjetekatér A
mijé e teté presje njé) leké.

5-Shpenzime pér shkémbimin e autoveturés me targé -‘ né Eﬂ

pronési té fémijés madhor té deklaresit, Andi Cobanagi. me autoveturén i

me targé '—né pronési L& shtetasit lindur né ‘

Durrés e banues né Tirang. Shkérnbimi i automjeteve si mé sipér u krye

ma aktin noterial nr [l Rep. dhe . Kol. daté 28.05.2019. Né bazé t&é

késaj kontrate shkémbimi i automjeteve si mé sipér u shoqéruaﬁ
i

pagimin nga ana e shtetasit Andi Cobanaqi né favor t& shtetas

B 00 (dy mij&) Euro. Pas shkémbimit autovetura me
targé W u regjistrua né pronési té shtetasit Andi Cobanagi.

Pagesa ¢ késaj shume prej 2000 Euro nga fémija madhor Andi Cobanagi

llogaritet si pakésim pér vitin 2019. E llogaritur né monedhén lek

rezulton:
2000 Evro x 123 Lek/Eurc =246000 (dygindedyzetegjasht¢ mijé) leké.

5

6-Shpenzime pér riparimin dhe vénien né funksionim té autoveturés tip
“AUDI” me targéi_ né shumén 1000 Euro. E konvertuar ni
lek& ky shpenzim logaritet:

1000 Euro x 123 Lek/Euro =123000 (njégindenjézetetre mijé) leké.

7-Shpenzime pér ndérhyrje kirurgjikale té deklaruesit Kostika Cobanagi
né Spitalin “Hygeia” Tiran& n& muajin shtator 2019 n& shumén 1700
Euro. E konvertuar né€ leke rezulton né shumén:

1700 Euro x 122 lek&/Euro = 207400 (dygindeshtaté mijé e katérqind)

lek&.

8-Shpenzime pér shlyerjen e huasé ndaj shtelasit- pér
kontratén e huasé t& lidhur me | €1¢ shtetas, shlyerje gjaté vitit 2019 né

vlerén 300000 (treqind mijé) leke né rrugén bankare. Té dhénat e
holigsishme pér kété kontraté jané paraqitur né rubrikén “Pérshkrimi i
detyrimeve”.

9-Shpenzime pér pagesén fillestare té licencés sé avokatit pér
deklaruesin Kostika Cobanagqi né favor 1& Dhomés Kombétare té
Avokatisg Tirang& né shumén 100000 (njégind mijé) leké.

TOTALI i pakésimeve pér vitin 2019:

Pér monedhén Lek:

1100000 + 101972 + 759628,41 + 764008,1 + 246000 + 23000 -+
207400 + 300000 + 100000 = 3702008,51 (tremilion e shtatéqindedy
mijé e teté presje pesédhjetenjé) lek,
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BILANCI SHTESA + PAKESIME: né daten 31.12.2019 rezulion: | Bilanci i pérgjithshém (shtesa 50 %

) — pukésimet):
Totali i shtesave - 3781382,18 leké. 79373,67 leké
Totali i pakésimeve- 3702008,51  leké. (shtatédhjetenénté mijg ¢
Bilanci i pérgjithsh@m (shtesa — pakésimet): 3781382,18 - 3702008,51 | treqindeshtatédhjetetre  presje
=79373,67 leké. gjashtédhjeteshtaté) leké.

Gijendja pérfundimtare CASH daté 31.12.2019 &shté 793757 leké .

| )55
4
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma 1, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasuritié e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasuriié ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké& dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vler# t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né kopje té tij.

T, ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe gdo lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitiraprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta (€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhin nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

; b_:li,
dy

¥

i g !
A1 : Bl
1- Paga e deklaruesit Kostika Cobanaqi pér gjithé vitin 2019 e cila i sinté arkétuar nga | 2591459  leké  (Dymilion e
Gijykata e Rrethit Berat n“ Bank ne nr.llogN M ne vierén totale | peséqindenéntédhjetenjé  mije e
2591459 leké. Vlera e shénuar &shté page neto. katérgindepesédhjetenénté leké).

"'L 2- Paga e bashkéshortes se deklaruesit. Eiiza Cobanagqi, pér gjithé vitinM 635572 leké

| &sht& arkétuar nga punedhenesi Shkolla 9-vjecare “Zihni Toska” Berat n (2jashtéqgindetridhjetepesémije e
Bank ne nr llocjj il Viera e shénuar éshté paga neto. Vlera totale 635572 | peségindeshtatédhjetedy) leké.
leké.
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3- Te ardhura te pérfituara nga shérbimi i kijdestarisé se kryer nga b/shortja Eliza
Cobanagi ndaj f¥mijés Erina Cobanaqi pér periudhén 01.01.2019 deri 31.12.2019.
Kjo e ardhur ésht& me vendim t¢ KMCAP Berat nr. 417 date 06.04.2010 te KMCAP
| Berat, me vepdim te KMCAP nr. B date 04.04.2013 me afat trevjegar, me
| vendimin nr. date 07.04.2016 te KMCAP Berat me afat lreviegar si dhe me
| vendimin n.r.-daté 28.03.2019 t& KMCAP Berat me afat 5-vjegar. E ardhura
| &shté kryer népérmjet dega Berat. Vlera e shénuar &shté e
| ardhura neto. Vlera totale viti 2019 &sht# 115940 lekg.

115940 leké (Njéqgindepesémbédhjeté
mije e néntéqindedyzet) leké.

: 4- Te ardhura te pérfituara nga pagesa e pensionit te invaliditetit ndaj fémijés Erina
| Cobanagqi pér periudhén (11.01.2019 deri 31.12.2019. Kjo e ardhur ésht& me vendim
‘.| te KMCAP Berat nr.

nr- date 04.04.2013 me afat trevjecar, me vendimin nr. date 07.04.2016 te
KMCAP Berat me afat trevjecar si dhe me vendimin nr daté 28.03.2019 t&
KMCAP Bera: me afat 5-vjegar. E ardhura ésht& kryver népérmjet|
Bank dega Berat. Vlera ¢ shénuar &shté e ardhura neto. Vlera totale viti
115940 leke.

date 06.04.2010 tz KMCAP Berat,jvendim te KMCAP

9 &éshté

115940 leké (Njégindepesémbédhjeté
mije e néntéqgindedyzet) leké.

- | -paga Erina Cobanagi pension invaliditeti v. 2019 -

5- Te ardhurat nga investimi ne ankandin e obligacionit te thesarit nr.. date
16.12.2015 me afat 7 vjegar nga data 01.01.2019 deri ne datén 31.12.2019 &shté:
89458,25 x 2 (maturime gjasht€émujore) = 178916,5 (1;cqindeshtatedhjetetete mije e
nentegind e gjashtembedhjete presje pese ) leke. Kjo e ar kupon) #shts si
1 rezultat i pjes€marrjes ne ankandin e obligacionit te thesarit nr date 16.12.2015
| me afat 7 vjecar me pjesémarrje ne shumén 3 100 000 leke.

‘| Ankandi i obligacioneve nuk jep interesa (kupon) ne fillim te ankandit por pas ¢do
! periudhe 6-mujore.

6- Te ardhurat nga veprimtaria si ekspert/lehtésues ne Shkollén e Magjistratures pér
vitin 2019, né masén 27033 leke. Vlera e shénuar éshté e ardhura neto.

Totali i te ardhurave éshté:
paga Kostika Cobanaqi né Gjykatén Berat, viti 2019 - 2591459 leke
t& ardhura si ekspert né Shkollén e Magjistr. Viti 2019~ 27033 leke
paga Eliza Cobanaqgi ne Shkollén 9-vjegare v, 2019- 635572 leke
-paga Eliza Cobanaqi nga kujdestaria pér fémijén v. 2019- 115940 leke
115940 leke
178916,5 leke
3664860,5 leké.

| -te ardhurat nga Obligacicnet e Thesarit pér v. 2019 -
TOTALI (SHTESA 2) PER SA ME SIPER: -

178916,5  (njeqindeshtatedhjetetete
mije ¢ nentegind e gjashtembedhjete
presje pese ) leke.

27033 lek& (njézeteshtaté mijé e
tridhjetetre) leké.

3664560.5 leké (tremilion e
gjashtéqgindegjashtédhjetekatér mije e
tetégindegjashtédhjeté presje pesé)
leke.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje té tij.
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' : DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territcrit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyiime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajiur konfidencialitetin ¢ tyre.

Detyrimi i papaguar ne shumen prej 2500 (dymije e | 0 (zero) lek# 2500 (dymije e peseqind)
peseqind) Euro, pagesa e vitit te trete te shkolles doktorale Euro.
ndaj “Albanian University”. Detyrimi rjedh nga kontrata ¢
lidhur me “Albanian University” date 21.03.2013 pér vijimin
e shkolles doktorale nga deklaruesi Kostika Cobanagi ne
vleren totale 7500 Euro pér tre vite.
| Nga shuma e mesipeme &shté paguar sa vijon:
il -Pagesa pér vitin e pare te Shkollés Doktorale ne “Albanian
| University”. Totali i shpenzimeve vitin e pare te Shkolles
| Doktorale:
1 2500 Euro X 140 leke/euro = 350 000 lcke, pagrar nepermjet
Bank ne vitin 2013.
- Pagesu pér vitin e dyle te Shkollés Doktorale ne “Albanian
University” per Kostika Cobanagi. Totali i shpenzimeve per
vitin e dyte te Shkolles Doktorale. 2500 Euro X 140
| leke/euro = 350 000 leke, paguar népc‘érmje- Bank
il ne vitin 20 13.
| Kontrata ¢ kredisé bankare nr. s'ka date 23.05.2017 e lidhur | 101972 leké 0 (zero) késte mbetur pa
| midis kredidhenesij il Bank SHA, dega Berat dhe | (njégindenje  mije e | peguar.
.| kredimarrésit Eliza Cobanagi. Kredi bankare ne shumén | néntéqindeshtatédhjetedy) -
| 419220 (katérgindenéntémbédhjeté mijé e dygindenjézeté) | leké.
| leké pér gellim pérdorimi personal. Afati i kredisé- 24 muaj
(késte). Interesi: né vitin e paré 5,9 % ne vit. Pas vitit te paré
interesi do te jeté- TRIBOR njévjegar né ditén pérkatése +
7.2% e pandryshueshme deri né pérfundim té kontratés.
Principali 419220 lcké& . Ké&sti mujor pér vitin e paré-
18561,2. Késti mujor pas vitit t& pari- sipas normés sé
interesit 18 mésipérme. Shuma e shlyer pér periudhén
i 01.01.201%-15.01.2019 &shté:
101972 Ieké (principal + interesa). Me kryerjen e késaj
pagese kjo kredi u mbyll. Nuk ka mg detyrime pér kété kredi.

/6/-,47@ (o8 tiape” ,
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Kontrata ¢ kredisé bankare nr. s'ka daté 05.06.2017 e lidhur
midis kredidhénésit Bank SHA, dega Berat dhe
kredimarrésve Kostika Cobanagi e Eliza Cobanaqi. Kredi
bankare ne shumén 1580000 (njémilion e peséqgindetetédhjets:
mijé) leké& pér gellim pérdorimi personal. Afati i kredise- 84
muaj (keste). Interesi: né vitin e paré 5,9 % ne vit. Pas vitit te
paré€ interesi do te jete- TRIBOR njejecar né ditén pérkatése

| + 9,6% e pandryshueshme deri né¢ pérfundim t& kontratés.

|| Principali 1580000 leké& . Kesti mujor pér vitin e paré-
1] 23005,85 leké. Késti mujor pas vitit té paré- sipas normés sé
| interesit 1& mé&sipérme.
| Shuma e shlyer pér periudhén 01.01.2019-31.12.2019 &shté:

| 759628,41 leké (principal + interesa).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

759628,41 leké

(shtatéqindepesédhjetenénté

mijé e
gjashtéqgindenjézeteteté
presje dyzetenjé) leké

54 (pesédhjetekatér)
késte mbetur pa paguar
nga data 31.12.2019 e né
vijim. Shuma nuk mund
té pércaktohet pasi nuk
dihet sa do jeté TRIBOR
njévjegar n&  ditén
perkatése.

Kontrate ¢ huasé me s;htcta.sin_ﬁ‘é dhéna t&

hollgsishme  pasqyrohen né  rubrikén “Té  dhéna
konfidenciale” (2 quajtur “Fagja

“Periodik/Vjetor”

300000 (treqindmijé) leké

ose 2453  (dymijé
katérgindepesédhjetetre)
Euro.

€

67547
(pjashtédhjeteshtaté mijé
« pesiégindedyzeteshtatg)
Euro né principal.




4

¢

T& dhénat ér personét fiziké e juridik&, duke pérfshiré edhe personin e besuar, qé rezultojné té lidhur me
zyrtarin q€ mbart detyyimin pér deklarim:

i 1]

XAXNXXXXXXXXX ).6.6.6.9.9.4.6.9.9.85.¢.4.6.9.9.6.9.4

19.6.9.9.9.9.6.9.9.9.¢.6.9.6.9.9.9.4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Advesa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Febsice: #8€ hidaa.gov.al, E-mail: info@hida:.zoy .al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot€sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f&émijét madhoré) q& mbartin detvrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN I: DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPK1-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Eliza Enver Cobanagqi , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me priadérit

férvijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

ooo +

i/e Subjektit Kostika Miti ( obanagqi
Emér, Atési, Mbieméi

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim %

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIM! | KRIJIMIT

oy 9

Te dhena ténjéjta sipas deklarimit te zyrtarit, bashkéshortit :
| Kostika Cobanaqi pér vitin ¢ deklarimit, vitin 2019. §
o ‘:;:.
i XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX
i XXX OO XXX XXX XXX XXX XXX XXX
XXXXXXXKXKXXXXXXX XXXXXX [
B XXX KOO XX XXX XNKEXXKAXXXXX
1l
e
b
4
\ 8

R o) Ziggl

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasuritié e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurii# e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler# & veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vier& dhe pjesét e kagitalit n€ zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek# ose n¢ valuté t& huai:

Nése ky format cshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1¢ tij.
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. . Tii ARDHURAT DIIE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| ——

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

11

L : e Ul it A ¢ shifra d
1- Paga e pérfituar nga detyra - Mesuese ne Slikolien 9-vjegare “Zihni Toska” Berat, | 635572 lek&
pér vitin 2019, Té dh&nat e hollésishme sipas deklarimit t€ zyrtarit, bashk&shortit (gjashtégindetridhjetepesémije e
Kostika Cobanagi. peséqgindeshtaiédhjetedy) leké.
4| 2- Te ardhura te pérfituara nga shérbimi i kujdestarisé se kryer nga Eliza Cobanaqi | 115940 leké (Njégindepesémbédhjeté 5
& | ndaj fémijés Erina Cobanagqi pér periudhén 01.01.2019 deri 31.12.2019. T& dhénat e | mije e néntéqindedyzet) lek. . é
hollésishme sipas deklarimit t& zyrtarit, bashkéshortit Kostika Cotunagi.

SO MR 19001

DETYRIMET FINANCIARE
NI?AJ PERSONAVE g_URIDIKE DHI FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit {e deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t¢ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té gjtha detyrimet t€ njéjta me detyrimet
deklaruara né ké&t€ deklaraté nga zyrtan,
bashkéshorti Kostika Cobanacji.

).9.6.6.6.6.0.6.0.0.5.60.0.0.0.6.6.9.0.9.0.6.0.¢.5.060.9.9.4.0.9.0.9,3.6.5.4 XXXXXEXAXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

i 4 ). 4.0.9.0.9.6.9.9.¢.0.0.9.9.9.9.9.9.0.0.4.0.0.0.0.6.9.4.9.0.0.9.9.9.9.0.4 XXXXXXXHXXXNK

Nése ky format éshté i pamjafiveshém,
vazhdoni t¢ plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Advesa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Febsite: g88.hidaa.pov.al, E-mail: infohida:.gov.al

Nr. Indeksi ;
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f&mijét madhoré) q&é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~, i ndryshuar, pér pasurité qé€ disponohen ve¢gmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé€ ¢ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népuniésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - inspektori i Pérgjithshém i ILDKPK I-s&, q& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. pasurits, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja __ Erina Kostika Cobanagqi , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit +
fermijé madhoré t€ ndaré nga prindérit O
bashkéjetnesi/ja U
i/e Subjektit Kostika Miti Cobanaqi

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim J
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim +

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kum deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

;ﬂi‘v :  ;

; Té€ ardhura te pérfituara nga pagesa e pensionit te invaliditetit ndaj Erina | 115940 leké. 100 % 1
it Cobanagi pér periudhén 01.01.2019 deri 31.12.2019. Kjo ¢ ardhur &shté | (njégindepesémbédhjeté mije e B

me vendimr te KMCAP Berat nr. te 06.04.2010 te KMCAP Berat, | néntéqindedyzeté) leké. ;
me vendim te KMCAP nrjiill Jdate 04.04.2013 me afat trevjegar, me
vendimin nr. 450 date 07.04.2016 te KMCAP Berat me afat trevjegar si A

dhe me vendimin nr JJJJ date 28.03.2019 48 Kk me afat 5- 4
viegar. E ardhura &shté kryer népérmje Bank dega e
Berat. Vlera e shénuar &shté e ardhura neto. Viera totale viti 2019 éshté i

115940 leké, ;

b O HEN.9.9.0.0.4.0.0.¢.9.9.9.0.9.0.9.9.9.9.9.6.6.0.6.4.4 KAXXXXXXXXXXX XXX

),6.0.0.9.6.9.9.0.0.9.9.9.9.9.9.0.9.0.0.9.9.9.0.9.6.9.6,.¢ 4 XXXXUXXXXXNMN XXX

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérna a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publik&, dhe t# drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler# té vegant® mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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. i T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qelhm fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo ﬁnmprur‘*se ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té& vitit t& deklarimit.

XXXXXXXXMOHXX

D].'..TYRIMET FINANCIARE
N]JAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj t¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime linanciare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

),9.9.9.4.9.¢.:9.9.9.9.9.9.9.9.$.9.9.9,4.¢.9.9.0.9.0.5.5.5.9.4

1. 4.6.0.4.9.8:9.9.9.0.9.6.$.9.9.9.9.0.0.9.0.9.9.9.0.¢.0.5.¢.4 XXXXXXX 8 XXXX

Nése ky format éshté i pjcy"tueshé,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

I

0
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LART# I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Advesa: Rr.Reshit Collakw, Tel: 0800 9999, Febsiwe g8é.hidaa.gov.al, E-mail: info@hiduigov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK|

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashi€shorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 & Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t¢ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe 1é disa nép.iésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjcgjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPK [-s&, q& t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Andi Kostika Cobanagi , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit +

fenijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Kostika Miti Cobanagi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar n€ emrin tim +
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tin O

Deklaroj se té dhinat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk ikam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteré.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIMIT

Autoveture me targe aktuale -shté fituar né ci Shpenzime gjithsej né vlerén
népérmjet kontratés s¢ shkémbirt té autoveturiis me I& 369000

né pronési té Andi i me autoveturén me targé né (tregindegjashtédhjetenénté
pronési t& shtetasit% lindur né Durrés e banues né Tirang. mijé) leké

Shkémbigaij autornjeteve si mé sipér u krye ma aktin noterial nr -
i Rep. dh Kol. daté 28.05.2019. Mé baz# t& késaj kontrate,
shkémbimi i automjeteve si mé sipér u shogérua edhe me pagimin nga
il ana e shtetasit Andi Cobanagi né favor 1 shtetasit (i

: shumés 2000 (dy mijé) Furo. Pas shkémbimit autovetura me targs

u regiistrua né pronési i shtetasit Andi Cobanagi né
DRSHTRR Berat. E llogaritur né& monedhén lek rezulton:

2000 Euro x 123 Lek/Euro =246000 (dyqindedizeleil'ashtdf mijé) leké.

Pas shkémbimit pér autoveturén me targé nga deklaruesi i
jané kryer edhe shpenzime pér riparimin dhe vénien né funksionim té saj
£ né vlerén 1000 Euro. '
E konvertuar né leké ky shpenzim llogaritet: e
4 1000 Earo x 123 Lek/Euro =123000 (njéqgindenjézetetre mijé) leké. |
b Gijithsej pagesat si mé sipér pér autoveturén me targéh gjaié e
i vitit 2019 pér fitimin e pronésisé dhe vénien né funksionim té saj ‘ -’, i
it jané: 246000 + 123000 = 369000 (tregindegjashtédhjetenénté mijé) leké. £l
L Burimi i krijimit: - t& ardhurat e familjes me kryefamiljar deklaruesin
ki Kostika Cobanaqi pir vitin 2019.
).9.9.6.9.90.9.0.6.0.0.0.9.9.0.9.9.0.6.0.9.9.9.9.9.0.0.0.6.9.0.0.0.¢.¢ _ XXXXXXXXXXNAKXXX XXXXXX
P 0.0.0.0:0.0.0.0.0.6.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.6.5..9.0.0.0.0.0.9.0.0. 0.4 XEXXXXXKHNRNNXXX XXXXXX ]
i
$.9.9.9.9.0.9.9.9.0.0.9.0.9.9.9.0.9.9.9.9.9.9.0.0.0.9.9.9.9.9.9.9.6.4 XXXXXXXXEANXXXXX XXXXXX & T'
jl)' FRE % TR 11, e e e Rt R R T e A T T T L e v s TR e e T ...f' r

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma &, b. ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler# té vecanté mbi 300 000 leki;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e karitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n¢ depozité, n€ bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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P TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBI_}E DHE/OSE PRIVATE
Angazhime né veprimtari privat: dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht@ territorit t& Shaipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
~ jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose orzanizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

pér vitin

18.6.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.8.4.0.0.9.9.9.0.9.5.¢.0.¢ XXXXXXXXAXXXAXXXNXX

DETYRIMLT FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& fretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash naj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

"Sipas deklarimit & deklaruesit Kostika (obanagi né deklaratién
periodike pér vitin 2019.

1.6.9.9.9.9.9.9.9.9.9.0.0.0.9.:0.0.9.9.9.9.9.9.0.4.0.0.9.9.9.4

1.6.9.9.9.9.9.9.9.9.9.6.9.6.0.0.0.9.9.9.9.6.9.9.9.6.9.6.9.9.¢

Nése ky format éshté i paquftueshen;e .
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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